189 AAW: Acta des Fiirstbischoflichen General-Vicariats. Die Delegation der Geist-
lichen Gerichtsbarkeit vom H. Bischof von Cracau Andreas Gawronski liber die zwei
in Oberschlesien gelegenen Decante Pless und Beuthen, Sygn. I D 1 n 3, 6: ,,Andreas
Rawa Gawronski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus cracoviensis, Tl. Josepho
Christiano de Hohenlohe-Waldenburg-Bartenstein... Ecclesiarum in decanatibus Bytho-
miensi et Plesnensi sub sceptro tl. Borussorum regis consistentium regimini clerique ac
populi ibidem manentis et iurisdictioni Nostrae pastorali subiecti commodis spiritualibus
ex officio Nostro prospicere cupientes totam iurisdictionem Nostram quoad ecclesias
in praefatis decanatibus Bythomiensi et Plessnensi sitas earumque clerum Celsitudine
Vestrae delegandam esse censuimus, prout authoritate Nostra ordinaria in tantum de-
legamus, in quantum Celsitudo Vestra reciproce suam iurisdictionem quoad ecclesias in
districtibus Leloviensi, Czestochoviensi et Severiensi existentes iuxta praemissa Suarum
literarum dd. 27 martii anno currenti Berolini ad Nos daturum Nobis delegabit. Dantes
Celsitudini Vestrae plenam potestatem eam partem Dioecesis Nostrae, quae praefatis
duobus decanatibus Bythomiensi et Plesnnensi est comprehensa, sive per Se sive per
Suum Consistorium vel etiam subdelegandam aliquam idoneam ecclesiasticam perso-
nam regendi et administrandi, ad quem effectum Celsitudini Vestrae facultates S. Officii
sub die 9 mensis ianuarii a. 1810 ad quinquennium prorogatas, quam etiam S. Poeniten-
tiariae die 29 mensis decembris 1809 itidem ad quinquennium concessos et per ecclesias
memoratorum decanatuum exercendas in toto earum tenore et obloquentia authoritate
delegata apostolica communicamus. Datum Varsaviae, die 22 mensis octobris anno 1811.

160 AAW: Jak wyzej, 3 Ks. Franciszek Zglenicki, kanonik katedralny i oficjat kra-
kowski pisze d. 7. X, 1811 r. do wroctawskiego wikariatu generalnego: ,Instrumentum
delegationis iurisdictionis spiritualis quoad ecclesias in decanatibus Bythomiensi et
Plesensi sitas in personam Principis Episcopi Wratislaviensis extraditum Consistorium
Episcopale Cracoviense in adnexo una cum binis authenticis copiis transmittit, simile

instrumentum reciproce delegationem iurisdictionis super ecclesias earumque clerum
districtuum Severiensis, Czgstochoviensis et Leloviensis exspectando. Quod, cum pla-
cuerit Principi Episcopo Wratislaviensi huc remittere gratissimum esset huic Consistorio,
si Consistorium acta quoque ecclesias praefatorum districtuum tangentia ad tl. Theophi-